[bookmark: _GoBack]Председателю СНТ «Локомотивный» Григорьеву Олегу Дмитриевичу
Г. Курган, СНТ «Локомотивный», дом 1.
От Бальмонт Сергея Павловича
Паспорт 4554 102412
Место регистрации: г. Курган, СНТ «Локомотивный», уч. 59.
[bookmark: _Hlk130286611][bookmark: _Hlk129765217][bookmark: _Hlk132006075][bookmark: _Hlk129767287]Заявление председателю СНТ
Я, Бальмонт Сергей Павлович, являюсь владельцем участка № 59 в СНТ «Локомотивный».
В связи с участившимися случаями краж в СНТ в ночное время суток,
Прошу рассмотреть возможность организации ночной охраны на территории товарищества способом дежурств.
25 декабря 2025 г.                                                Бальмонт Сергей Павлович (Бальмонт)